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50 m (Zeitläufe)  -  männl. U6 / 5 Jahre
1. Schubert, Arjen 2011 Treuener LV 11,60  sec

Weitsprung (Vor- und Endkampf)  -  männl. U6 / 5 Jahre
1. Schubert, Arjen 2011 Treuener LV 1,67 m 1,64 1,67 1,67  -  -  - 

50 m (Zeitläufe)  -  männl. U8 / 6 Jahre
1. Schmidt, Arthur 2010 SV Theuma 10,70  sec
2. Ebisch, Phillipp 2010 SC Syrau 10,90  sec
3. Müller, Quentin 2010 SC Syrau 11,30  sec

Weitsprung (Vor- und Endkampf)  -  männl. U8 / 6 Jahre
1. Müller, Quentin 2010 SC Syrau 2,18 m 2,18 2,15 2,18  -  -  - 
2. Ebisch, Phillipp 2010 SC Syrau 1,79 m  -  - 1,79  -  -  - 
3. Schmidt, Arthur 2010 SV Theuma 0,97 m 0,97  -  -  -  -  - 

50 m (Zeitläufe)  -  männl. U8 / 7 Jahre
1. Prager, Alfred 2009 SC Syrau 8,90  sec
2. Pätz, Chris 2009 Treuener LV 9,70  sec
3. Seidel, Ben 2009 Diesterweg GS Auerbach 10,00  sec
4. Klinger, Max 2009 SV Theuma 10,10  sec
5. Berthel, Felix 2009 Diesterweg GS Auerbach 10,20  sec
6. Heckel, Elias 2009 LSG Auerbach e.V. 10,70  sec
7. Sattler, Arno 2009 SV Theuma 11,10  sec
8. Schaller, Johann 2009 SC Syrau 12,40  sec

Weitsprung (Vor- und Endkampf)  -  männl. U8 / 7 Jahre
1. Prager, Alfred 2009 SC Syrau 2,75 m 2,75  - 2,45  -  -  - 
2. Pätz, Chris 2009 Treuener LV 2,36 m 2,36 2,18 2,10  -  -  - 
3. Seidel, Ben 2009 Diesterweg GS Auerbach 2,25 m 2,14 2,25 2,00  -  -  - 
4. Klinger, Max 2009 SV Theuma 2,08 m 1,92 2,04 2,08  -  -  - 
5. Heckel, Elias 2009 LSG Auerbach e.V. 1,98 m  -  - 1,98  -  -  - 
6. Berthel, Felix 2009 Diesterweg GS Auerbach 1,96 m 1,58 1,90 1,96  -  -  - 
7. Sattler, Arno 2009 SV Theuma 1,95 m 1,95 1,94 1,95  -  -  - 
8. Schaller, Johann 2009 SC Syrau 1,72 m 1,72 1,60 1,59  -  -  - 

4 x 1 Runde - Biathlon-Staffel (Zeitläufe)  -  männl. U8 / 7 Jahre
1. Diesterweg GS Auerbach

( Fritsch, Fiona; Riedel, Lea; Seidel, Ben; Berthel, Felix )
3:37,70  min

2. SC Syrau
( Wolf, Maike; Prager, Alfred; Ebisch, Phillipp; Müller, Quentin )

3:40,00  min
3. Treuener LV

( Schubert, Liv; Pätz, Chris; Schubert, Arjen; Heinrich, Cecile )
3:52,80  min

4. SV Theuma
( Frank, Paulin; Kaiser, Lucy; Glathe, Noemy; Sattler, Arno )

4:07,60  min

Lizenziert für: LSG Auerbach e.V.
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50 m (Zeitläufe)  -  männl. U10 / 8 Jahre
1. Schönleber, Mattis 2008 LSG Auerbach e.V. 8,30  sec
2. Tetz, Eduard 2008 Diesterweg GS Auerbach 8,50  sec
3. Frisch, Frederik 2008 SG Jößnitz 8,80  sec
4. Sommer, Marik 2008 SC Syrau 9,00  sec
4. Spitzner, Ben 2008 Diesterweg GS Auerbach 9,00  sec
6. Kästner, Marius 2008 Treuener LV 9,10  sec
6. Fuhrmann, Fabian 2008 Diesterweg GS Auerbach 9,10  sec
8. Schmidt, Gustav 2008 SG Jößnitz 9,30  sec
8. Lochmann, Luca 2008 SV Theuma 9,30  sec

10. Albrecht, Nino 2008 VSG Rodewisch 9,50  sec

Weitsprung (Vor- und Endkampf)  -  männl. U10 / 8 Jahre
1. Schönleber, Mattis 2008 LSG Auerbach e.V. 3,28 m 3,22 3,28 3,24  -  -  - 
2. Spitzner, Ben 2008 Diesterweg GS Auerbach 2,79 m 2,67 2,71 2,79  -  -  - 
3. Frisch, Frederik 2008 SG Jößnitz 2,78 m 2,78 2,52 2,70  -  -  - 
4. Schmidt, Gustav 2008 SG Jößnitz 2,78 m 2,78 2,58 2,62  -  -  - 
5. Albrecht, Nino 2008 VSG Rodewisch 2,77 m 2,77 2,56 2,29  -  -  - 
6. Tetz, Eduard 2008 Diesterweg GS Auerbach 2,76 m 2,62 2,76 2,73  -  -  - 
7. Fuhrmann, Fabian 2008 Diesterweg GS Auerbach 2,72 m 2,70 2,72 2,53  -  -  - 
8. Lochmann, Luca 2008 SV Theuma 2,62 m 2,61 2,62 2,61  -  -  - 
9. Kästner, Marius 2008 Treuener LV 2,56 m 2,56 2,55 2,54  -  -  - 

10. Sommer, Marik 2008 SC Syrau 2,51 m 2,48 2,51 2,44  -  -  - 

50 m (Zeitläufe)  -  männl. U10 / 9 Jahre
1. Leutsch, Louis 2007 Treuener LV 7,70  sec
2. Borisov, Dennis 2007 Diesterweg GS Auerbach 7,90  sec
3. Spranger, Leon 2007 SG Jößnitz 8,00  sec
4. Lautenschläger, Erik 2007 SC Syrau 8,10  sec
5. Heinz, Alexander 2007 SG Jößnitz 8,70  sec
6. Lenk, Jamie 2007 Diesterweg GS Auerbach 8,80  sec
6. Wunderlich, Elyas 2007 LSG Auerbach e.V. 8,80  sec
6. Jung, Finley 2007 SC Syrau 8,80  sec
9. Heckel, Simon 2007 LSG Auerbach e.V. 9,00  sec
9. Schubert, Enuar 2007 Treuener LV 9,00  sec
9. Piering, Lucas 2007 Treuener LV 9,00  sec

12. Nguyen, Tai Son 2007 Diesterweg GS Auerbach 9,10  sec
13. Vey, Maximilian 2007 SC Syrau 9,20  sec
14. Sobanic, Leon 2007 Diesterweg GS Auerbach 9,30  sec
15. Bittner, John 2007 Diesterweg GS Auerbach 9,50  sec
15. Vey, Clemens 2007 SC Syrau 9,50  sec

Weitsprung (Vor- und Endkampf)  -  männl. U10 / 9 Jahre
1. Leutsch, Louis 2007 Treuener LV 3,64 m 3,57 3,64 3,55  -  -  - 
2. Bittner, John 2007 Diesterweg GS Auerbach 3,36 m 3,36 3,22 3,19  -  -  - 
3. Jung, Finley 2007 SC Syrau 3,15 m 3,00 3,15 2,45  -  -  - 
4. Spranger, Leon 2007 SG Jößnitz 3,07 m  - 3,01 3,07  -  -  - 
5. Schubert, Enuar 2007 Treuener LV 3,01 m 2,99 2,91 3,01  -  -  - 
6. Heinz, Alexander 2007 SG Jößnitz 2,97 m 2,95 2,15 2,97  -  -  - 
7. Vey, Maximilian 2007 SC Syrau 2,93 m 2,74  - 2,93  -  -  - 
8. Lautenschläger, Erik 2007 SC Syrau 2,81 m  - 2,81  -  -  -  - 
9. Heckel, Simon 2007 LSG Auerbach e.V. 2,69 m 2,69 2,40 2,44  -  -  - 

10. Borisov, Dennis 2007 Diesterweg GS Auerbach 2,66 m 2,66 2,59 2,51  -  -  - 

Lizenziert für: LSG Auerbach e.V.
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Fortsetzung Weitsprung (Vor- und Endkampf)  -  männl. U10 / 9 Jahre
11. Sobanic, Leon 2007 Diesterweg GS Auerbach 2,60 m 2,41 2,60 2,55  -  -  - 
12. Wunderlich, Elyas 2007 LSG Auerbach e.V. 2,59 m 2,52 2,59 2,34  -  -  - 
13. Nguyen, Tai Son 2007 Diesterweg GS Auerbach 2,58 m 2,58 2,54 2,41  -  -  - 
14. Vey, Clemens 2007 SC Syrau 2,54 m 2,42  - 2,54  -  -  - 
15. Piering, Lucas 2007 Treuener LV 2,42 m  - 2,42 2,29  -  -  - 
16. Lenk, Jamie 2007 Diesterweg GS Auerbach 2,42 m 2,42 2,25 1,53  -  -  - 

4 x 1 Runde - Biathlon-Staffel (Zeitläufe)  -  männl. U10 / 9 Jahre
1. SC Syrau II

( Hofert, Anna; Schaller, Susan; Vey, Maximilian; Lautenschläger, Erik )
2:42,40  min

2. LSG Auerbach e.V.
( Müller, Lotta; Wunderlich, Elyas; Schuwardt, Nelly; Schönleber, Matis )

3:07,00  min
3. Treuener LV

( Schubert, Enuar; Wetzel, Annabell; Leutsch, Louis; Kästner, Marius )
3:08,10  min

4. SC Syrau I
( Dathe, Lycia; Stock, Elisa; Vey, Clemens; Jung, Finley )

3:10,00  min
5. SV Theuma I

( Jelen, Marisa; Turczyk, Lydia; Zielke, Julia; Lochmann, Luca )
3:14,60  min

6. Diesterweg GS Auerbach II
( Ostmann, Leonie; Schwochow, Lillian; Fuhrmann, Fabian; Bittner, John )

3:14,70  min
7. SG Jößnitz I

( Krebeck, Josephine; Frisch, Frederik; Schmidt, Gustav; Spranger, Leon )
3:17,60  min

8. SG Jößnitz II
( Zeller, Marlen; Kramer, Luise; König, Lelia; Pfeiffer, Svenja )

3:26,90  min
9. SV Theuma II

( Klinger, Max; Hendel, Sophie; Kölbel, Emma; Sattler, Lina )
3:29,80  min

10. VSG Rodewisch
( König, Luise; Reisch, Nathalie; Dolle, Chantal; Dolle, Xenia )

3:44,30  min

50 m (Zeitläufe)  -  männl. U12 / 10 Jahre
1. Eichelkraut, Paul 2006 SC Syrau 7,60  sec
2. Görner, Carlos 2006 LSG Auerbach e.V. 8,00  sec
3. Fritzsche, Evan 2006 SG Jößnitz 8,10  sec
4. Ehrhardt, Luca 2006 Diesterweg GS Auerbach 8,20  sec
5. Geipel, Denny 2006 ESV Lok Adorf 8,40  sec
5. Keßler, Louis 2006 SG Jößnitz 8,40  sec
7. Thai, Vu 2006 Diesterweg GS Auerbach 8,80  sec
8. Keller, Robin 2006 ESV Lok Adorf 9,00  sec
9. Langheinrich, Simon 2006 Sc Syrau 9,50  sec

10. Luderer, Felix 2006 LSG Auerbach e.V. 9,60  sec

Weitsprung (Vor- und Endkampf)  -  männl. U12 / 10 Jahre
1. Eichelkraut, Paul 2006 SC Syrau 3,89 m 3,89 3,89 3,69  -  -  - 
2. Ehrhardt, Luca 2006 Diesterweg GS Auerbach 3,58 m 3,58 3,23 3,34  -  -  - 
3. Görner, Carlos 2006 LSG Auerbach e.V. 3,32 m 3,30 3,20 3,32  -  -  - 
4. Geipel, Denny 2006 ESV Lok Adorf 3,31 m 3,31 3,19 3,27  -  -  - 
5. Fritzsche, Evan 2006 SG Jößnitz 3,27 m  - 3,27  -  -  -  - 
6. Keßler, Louis 2006 SG Jößnitz 3,23 m 3,23 3,09 3,01  -  -  - 
7. Keller, Robin 2006 ESV Lok Adorf 2,98 m 2,70 2,98 2,75  -  -  - 
8. Thai, Vu 2006 Diesterweg GS Auerbach 2,88 m 2,69 2,75 2,88  -  -  - 
9. Luderer, Felix 2006 LSG Auerbach e.V. 2,61 m 2,61 2,58 2,53  -  -  - 

10. Langheinrich, Simon 2006 Sc Syrau 2,26 m 2,23 1,88 2,26  -  -  - 

Lizenziert für: LSG Auerbach e.V.
Software: LAPro 3.0.0.3   Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 28.05.2016 - 12:58:44
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50 m (Zeitläufe)  -  männl. U12 / 11 Jahre
1. Schulz, Uwe 2005 LSG Auerbach e.V. 7,90  sec
2. Ossig, Gustav 2005 LSG Auerbach e.V. 8,00  sec
3. Renner, Jannik 2005 ESV Lok Adorf 8,20  sec
4. Windisch, Lenny 2005 ESV Lok Adorf 8,30  sec
5. Seidel, Tom 2005 SG Jößnitz 8,40  sec
5. Sattler, Florian 2005 SG Jößnitz 8,40  sec
7. Fellgiebel, Alfons 2005 SG Jößnitz 8,60  sec
8. Schmidt, Oscar 2005 SV Theuma 8,80  sec

Weitsprung (Vor- und Endkampf)  -  männl. U12 / 11 Jahre
1. Schulz, Uwe 2005 LSG Auerbach e.V. 3,42 m 3,42 3,39 3,28  -  -  - 
2. Windisch, Lenny 2005 ESV Lok Adorf 3,35 m 3,33 3,35 3,34  -  -  - 
3. Fellgiebel, Alfons 2005 SG Jößnitz 3,35 m 3,35 3,12 3,20  -  -  - 
4. Ossig, Gustav 2005 LSG Auerbach e.V. 3,34 m 3,34 3,32 3,28  -  -  - 
5. Seidel, Tom 2005 SG Jößnitz 3,31 m 3,31 2,91 3,28  -  -  - 
6. Sattler, Florian 2005 SG Jößnitz 3,22 m 3,22 3,15 3,03  -  -  - 
7. Schmidt, Oscar 2005 SV Theuma 3,15 m 3,15 2,89 3,04  -  -  - 
8. Renner, Jannik 2005 ESV Lok Adorf 2,94 m 2,94 2,78  -  -  -  - 

4 x 2 Runde - Biathlon-Staffel (Zeitläufe)  -  männl. U12 / 11 Jahre
1. SG Jößnitz I

( Lonitz, Anna; Keßler, Louis; Seidel, Tom; Fritzsche, Evan )
5:55,00  min

2. ESV Lok Adorf I
( Bauriedl, Maxi; Mülder, Leonie; Jacob, Tabea; Martin, Anna-Maria )

6:02,30  min
3. LSG Auerbach e.V. I

( Schönleber Jenna; Ossig, Gustav; Görner, Carlos; Böhm, Emilia )
6:06,20  min

4. LSG Auerbach e.V. II
( Schulz, Uwe; Müller, Melani; Iera, Carolina; Bradke, Elina )

6:23,30  min
5. Diesterweg GS Auerbach

( Ehrhardt, Luca; Pfeil, Krisitna; Möckel, Selina; Thai, Vu )
6:25,30  min

6. SV Theuma
( Brückmann, Fiona; Glathe, Amely; Huke, Henriette; Schmidt, Oscar )

6:37,80  min
7. SC Syrau

( Seifert, Lena; Schaller, Ella; Henniger, Lena; Eichelkraut, Paul )
6:42,50  min

8. ESV Lok Adorf II
( Geipel, Denny; Keller, Robin; Renner, Jannik; Windisch, Lenny )

6:48,90  min
9. SG Jößnitz II

( Fellgiebel, Alfons; Sattler, Florian; Becker, Lotta; Heinz, Alexander )
7:30,00  min

50 m (Zeitläufe)  -  weibl. U6 / 5 Jahre
1. Biewald, Laura 2011 Treuener LV 12,40  sec

Weitsprung (Vor- und Endkampf)  -  weibl. U6 / 5 Jahre
1. Biewald, Laura 2011 Treuener LV 1,65 m  - 1,65 1,53  -  -  - 

Lizenziert für: LSG Auerbach e.V.
Software: LAPro 3.0.0.3   Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 28.05.2016 - 12:58:44
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50 m (Zeitläufe)  -  weibl. U8 / 6 Jahre
1. Heinz, Lotte 2010 VSG Rodewisch 10,90  sec
1. Kaiser, Lucy 2010 SV Theuma 10,90  sec
3. Zeglin, Tamina 2010 SG Jößnitz 11,20  sec
4. Eckardt, Laura 2010 SG Jößnitz 11,30  sec
5. Frank, Paulin 2010 SV Theuma 12,00  sec

Weitsprung (Vor- und Endkampf)  -  weibl. U8 / 6 Jahre
1. Eckardt, Laura 2010 SG Jößnitz 2,09 m 1,90 2,09 1,90  -  -  - 
2. Zeglin, Tamina 2010 SG Jößnitz 1,78 m 1,65 1,78 1,78  -  -  - 
3. Heinz, Lotte 2010 VSG Rodewisch 1,76 m 1,40 1,76  -  -  -  - 
4. Kaiser, Lucy 2010 SV Theuma 1,65 m  - 1,65 1,54  -  -  - 
5. Frank, Paulin 2010 SV Theuma 1,30 m  - 1,30 1,15  -  -  - 

50 m (Zeitläufe)  -  weibl. U8 / 7 Jahre
1. Glathe, Noemy 2009 SV Theuma 9,00  sec
2. Pfeiffer, Svenja 2009 SG Jößnitz 9,30  sec
3. Heinrich, Cecile 2009 Treuener LV 9,40  sec
4. Lange, Paula 2008 VSG Rodewisch 9,50  sec
5. Schubert, Liv 2009 Treuener LV 9,70  sec
6. Wolf, Maike 2009 SC Syrau 9,80  sec
7. Fritsch, Fiona 2009 Diesterweg GS Auerbach 9,90  sec
8. Fickert, Carolin 2009 LSG Auerbach e.V. 10,20  sec
9. Riedel, Lea 2009 Diesterweg GS Auerbach 10,40  sec

10. Klaus, Marlen 2009 VSG Rodewisch 10,50  sec

Weitsprung (Vor- und Endkampf)  -  weibl. U8 / 7 Jahre
1. Pfeiffer, Svenja 2009 SG Jößnitz 2,55 m 2,44 2,55 2,26  -  -  - 
2. Fickert, Carolin 2009 LSG Auerbach e.V. 2,54 m 2,21 2,54 1,94  -  -  - 
3. Lange, Paula 2008 VSG Rodewisch 2,43 m 2,36 2,41 2,43  -  -  - 
4. Wolf, Maike 2009 SC Syrau 2,38 m 2,38 2,18 2,30  -  -  - 
5. Heinrich, Cecile 2009 Treuener LV 2,35 m 2,26 2,35 2,28  -  -  - 
6. Riedel, Lea 2009 Diesterweg GS Auerbach 2,35 m 2,35 2,27 2,17  -  -  - 
7. Glathe, Noemy 2009 SV Theuma 2,22 m 2,22 2,12 1,89  -  -  - 
8. Schubert, Liv 2009 Treuener LV 2,07 m 2,07 2,07  -  -  -  - 
9. Klaus, Marlen 2009 VSG Rodewisch 1,92 m 1,92 1,90 1,80  -  -  - 

50 m (Zeitläufe)  -  weibl. U10 / 8 Jahre
1. Turczyk, Lydia 2008 SV Theuma 8,50  sec
1. Zielke, Julia 2008 SV Theuma 8,50  sec
3. Krebeck, Josephine 2008 SG Jößnitz 8,80  sec
4. Schaller, Susan 2008 SC Syrau 8,90  sec
4. Hofert, Anna 2008 SC Syrau 8,90  sec
6. König, Luise 2008 VSG Rodewisch 9,40  sec
7. Zeller, Marlen 2008 SG Jößnitz 9,50  sec
7. Ludwig, Carolin 2008 Diesterweg GS Auerbach 9,50  sec
7. König, Lelia 2008 SG Jößnitz 9,50  sec

10. Jelen, Marisa 2008 SV Theuma 10,00  sec
11. Ostmann, Leonie 2008 Diesterweg GS Auerbach 10,40  sec

Lizenziert für: LSG Auerbach e.V.
Software: LAPro 3.0.0.3   Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 28.05.2016 - 12:58:44
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Weitsprung (Vor- und Endkampf)  -  weibl. U10 / 8 Jahre
1. Krebeck, Josephine 2008 SG Jößnitz 2,88 m 2,76 2,81 2,88  -  -  - 
2. Hofert, Anna 2008 SC Syrau 2,71 m 2,58 2,67 2,71  -  -  - 
3. Turczyk, Lydia 2008 SV Theuma 2,68 m  -  - 2,68  -  -  - 
4. König, Lelia 2008 SG Jößnitz 2,59 m 2,49 2,59 2,48  -  -  - 
5. Jelen, Marisa 2008 SV Theuma 2,57 m  - 2,57 2,49  -  -  - 
6. Schaller, Susan 2008 SC Syrau 2,57 m 2,45 2,57 2,26  -  -  - 
7. König, Luise 2008 VSG Rodewisch 2,32 m 2,15 2,30 2,32  -  -  - 
8. Ludwig, Carolin 2008 Diesterweg GS Auerbach 2,25 m 2,25 2,25 2,00  -  -  - 
9. Zielke, Julia 2008 SV Theuma 2,13 m 2,13 2,00 1,96  -  -  - 

10. Zeller, Marlen 2008 SG Jößnitz 2,02 m  -  - 2,02  -  -  - 
11. Ostmann, Leonie 2008 Diesterweg GS Auerbach 1,62 m  - 1,62  -  -  -  - 

50 m (Zeitläufe)  -  weibl. U10 / 9 Jahre
1. Dolle, Xenia 2007 VSG Rodewisch 8,10  sec
2. Jasper, Nelly 2007 ESV Lok Adorf 8,20  sec
2. Dolle, Chantal 2007 VSG Rodewisch 8,20  sec
4. Schwochow, Lillian 2007 Diesterweg GS Auerbach 8,40  sec
4. Dathe, Lycia 2007 SC Syrau 8,40  sec
6. Hendel, Sophie 2007 SV Theuma 8,50  sec
7. Kölbel, Emma 2007 SV Theuma 8,70  sec
7. Reisch, Nathalie 2007 VSG Rodewisch 8,70  sec
9. Schlesiger, Mia-Jane 2007 VSG Rodewisch 8,80  sec
9. Wetzel, Annabell 2007 Treuener LV 8,80  sec

11. Stock, Charlotte 2007 ESV Lok Adorf 8,90  sec
12. Mählich, Marisol 2007 Diesterweg GS Auerbach 9,00  sec
13. Stock, Elisa 2007 SC Syrau 9,20  sec
14. Männel, Vanessa 2007 VSG Rodewisch 9,30  sec
15. Schuwardt, Nelly 2007 LSG Auerbach e.V. 9,40  sec
16. Müller, Lotta 2007 LSG Auerbach e.V. 9,80  sec
17. Kramer, Luise 2007 SG Jößnitz 9,90  sec
18. Sattler, Lina 2007 SV Theuma 10,50  sec

Weitsprung (Vor- und Endkampf)  -  weibl. U10 / 9 Jahre
1. Dathe, Lycia 2007 SC Syrau 3,33 m 3,08 3,33 2,99  -  -  - 
2. Jasper, Nelly 2007 ESV Lok Adorf 3,30 m 3,00 3,02 3,30  -  -  - 
3. Schwochow, Lillian 2007 Diesterweg GS Auerbach 2,90 m 2,90 2,86 2,87  -  -  - 
4. Wetzel, Annabell 2007 Treuener LV 2,89 m 2,64 2,76 2,89  -  -  - 
5. Dolle, Xenia 2007 VSG Rodewisch 2,83 m 2,83 2,81 2,78  -  -  - 
6. Dolle, Chantal 2007 VSG Rodewisch 2,79 m  -  - 2,79  -  -  - 
7. Stock, Elisa 2007 SC Syrau 2,78 m 2,60 2,73 2,78  -  -  - 
7. Stock, Charlotte 2007 ESV Lok Adorf 2,78 m 2,60 2,73 2,78  -  -  - 
9. Kölbel, Emma 2007 SV Theuma 2,76 m 2,76 2,49 2,70  -  -  - 

10. Hendel, Sophie 2007 SV Theuma 2,74 m 2,74 2,57 2,66  -  -  - 
11. Reisch, Nathalie 2007 VSG Rodewisch 2,71 m 2,62 2,71 2,71  -  -  - 
12. Männel, Vanessa 2007 VSG Rodewisch 2,70 m  - 2,49 2,70  -  -  - 
13. Schuwardt, Nelly 2007 LSG Auerbach e.V. 2,49 m 2,49 2,19 2,16  -  -  - 
14. Müller, Lotta 2007 LSG Auerbach e.V. 2,46 m 2,43 2,46  -  -  -  - 
15. Mählich, Marisol 2007 Diesterweg GS Auerbach 2,36 m 2,30 2,29 2,36  -  -  - 
16. Sattler, Lina 2007 SV Theuma 1,98 m 1,97 1,98  -  -  -  - 
17. Schlesiger, Mia-Jane 2007 VSG Rodewisch 1,98 m 1,93 1,85 1,98  -  -  - 
18. Kramer, Luise 2007 SG Jößnitz 1,81 m 1,80 1,72 1,81  -  -  - 

Lizenziert für: LSG Auerbach e.V.
Software: LAPro 3.0.0.3   Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 28.05.2016 - 12:58:44
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19. Leichtathletiksportfest der LSG Auerbach e.V.
27.05.2016
Wettkampfprotokoll Seite 7

50 m (Zeitläufe)  -  weibl. U12 / 10 Jahre
1. Böhm, Emilia 2006 LSG Auerbach e.V. 7,40  sec
2. Schönleber, Jenna 2006 LSG Auerbach e.V. 7,50  sec
3. Lanitz, Anna 2006 SG Jößnitz 8,30  sec
3. Iera, Anna Carolina 2006 LSG Auerbach e.V. 8,30  sec
3. Bauriedl, Maxi 2006 ESV Lok Adorf 8,30  sec
6. Seifert, Lena 2006 SC Syrau 8,40  sec
7. Müller, Melanie 2006 LSG Auerbach e.V. 8,60  sec
8. Brückmann, Fiona 2006 SV Theuma 8,70  sec
8. Huke, Henriette 2006 SV Theuma 8,70  sec

10. Dölling, Amely 2006 ESV Lok Adorf 8,80  sec
11. Glathe, Amely 2006 SV Theuma 8,90  sec
12. Pfeil, Kristina 2006 Diesterweg GS Auerbach 9,30  sec
13. Blechschmidt, Liss 2006 LSG Auerbach e.V. 9,40  sec
13. Möckel, Selina 2006 Diesterweg GS Auerbach 9,40  sec
15. Becker, Lotta 2006 SG Jößnitz 10,20  sec
16. Schaller, Ella 2006 SC Syrau 10,40  sec

Weitsprung (Vor- und Endkampf)  -  weibl. U12 / 10 Jahre
1. Schönleber, Jenna 2006 LSG Auerbach e.V. 3,98 m 3,98 3,79 3,90  -  -  - 
2. Böhm, Emilia 2006 LSG Auerbach e.V. 3,50 m 3,41 3,46 3,50  -  -  - 
3. Seifert, Lena 2006 SC Syrau 3,40 m 3,40 3,35 3,32  -  -  - 
4. Bauriedl, Maxi 2006 ESV Lok Adorf 3,32 m 3,20 3,30 3,32  -  -  - 
5. Lanitz, Anna 2006 SG Jößnitz 3,32 m 3,10 3,01 3,32  -  -  - 
6. Dölling, Amely 2006 ESV Lok Adorf 3,20 m 3,20 2,88 3,14  -  -  - 
7. Iera, Anna Carolina 2006 LSG Auerbach e.V. 3,07 m  - 2,81 3,07  -  -  - 
8. Brückmann, Fiona 2006 SV Theuma 3,04 m 2,95 3,03 3,04  -  -  - 
9. Möckel, Selina 2006 Diesterweg GS Auerbach 2,90 m  - 2,69 2,90  -  -  - 

10. Blechschmidt, Liss 2006 LSG Auerbach e.V. 2,82 m 2,56 2,82 2,46  -  -  - 
11. Müller, Melanie 2006 LSG Auerbach e.V. 2,76 m 2,59 2,69 2,76  -  -  - 
12. Glathe, Amely 2006 SV Theuma 2,68 m 2,56 2,65 2,68  -  -  - 
13. Pfeil, Kristina 2006 Diesterweg GS Auerbach 2,67 m 2,61 2,59 2,67  -  -  - 
14. Huke, Henriette 2006 SV Theuma 2,65 m 2,50 2,56 2,65  -  -  - 
15. Schaller, Ella 2006 SC Syrau 2,52 m 2,47 2,38 2,52  -  -  - 
16. Becker, Lotta 2006 SG Jößnitz 2,19 m 2,06 2,19 2,13  -  -  - 

50 m (Zeitläufe)  -  weibl. U12 / 11 Jahre
1. Henniger, Lena 2005 SC Syrau 8,00  sec
2. Mülder, Leonie 2005 ESV Lok Adorf 8,20  sec
3. Martin, Anna-Maria 2005 ESV Lok Adorf 8,50  sec
4. Waskowiak, Sophie 2005 VSG Rodewisch 8,60  sec
5. Waskowiak, Marie 2005 VSG Rodewisch 8,80  sec
5. Jacob, Tabea 2005 ESV Lok Adorf 8,80  sec
7. Bradke, Elina 2005 LSG Auerbach e.V. 8,90  sec

Weitsprung (Vor- und Endkampf)  -  weibl. U12 / 11 Jahre
1. Henniger, Lena 2005 SC Syrau 3,61 m 3,50 3,61 3,49  -  -  - 
2. Waskowiak, Marie 2005 VSG Rodewisch 3,37 m 3,35 3,16 3,37  -  -  - 
3. Mülder, Leonie 2005 ESV Lok Adorf 3,27 m 3,25 3,27 3,06  -  -  - 
4. Waskowiak, Sophie 2005 VSG Rodewisch 3,26 m 3,19 3,24 3,26  -  -  - 
5. Martin, Anna-Maria 2005 ESV Lok Adorf 3,16 m 2,97 3,13 3,16  -  -  - 
6. Bradke, Elina 2005 LSG Auerbach e.V. 3,05 m 3,05 2,74 2,91  -  -  - 
7. Jacob, Tabea 2005 ESV Lok Adorf 3,05 m 3,05  - 2,84  -  -  - 

Lizenziert für: LSG Auerbach e.V.
Software: LAPro 3.0.0.3   Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 28.05.2016 - 12:58:44
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